
2020 年 6月１8 日 

 

               

 

SPORTEC×HEALTH＆FITNESS JAPAN２０２０ は 

１２月２日(水)～４日(金) に東京ビッグサイトにて開催いたします。 

 

各位 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配とご協力を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 

このたび、2020 年 6 月 17日（水）～19 日（金）の 3日間、東京ビッグサイトにて開催を予定しておりまし

た「SPORTEC×HEALTH＆FITNESS JAPAN2020」の運営事務局は、新型コロナウィルスに関する様々な

事情を考慮し、経済活動が本格的に稼働し始めると予測される秋以降にて調整をおこなって参りました

が、本展の開催の延期日程を下記の通り決定いたしました。 

 

SPORTEC×HEALTH＆FITNESS JAPAN2020 

会期：2020 年 12月 2 日(水)～4 日(金) 

会場：東京ビッグサイト 青海展示棟（2020年 6 月の会期時と同じ会場になります。） 

 〒135-0064 東京都江東区青海１丁目 2−33 

新型コロナウィルス対策展示会運営ガイドラインに沿って安全面ならびに運営面に万全の体制を構築

し、開催いたします。 

 

4 月に発表された緊急事態宣言によりスポーツ・運動施設の休業を余儀なくされてからは、スポーツ業界

全体は業績に甚大な影響が出ておりましたが、緊急事態宣言の解除後の営業再開により少しずつ市場も

戻りつつあり、2020年の後半からは経済活動が本格的に回復していくことが予想されています。 

 

関係者の皆様におかれましては、新型コロナウィルスの影響により失った売上の絶好の回復の機会、な

らびにスポーツ・フィットネス産業の新しい未来の構築のために、本展への一層のご協力・ご支援を賜りま

すよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

引き続き何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

2020 年 6月 18日 

SPORTEC実行委員長 福永 哲夫 

SPORTEC事務局長 佐々木 剛 

 

SPORTEC 事務局（TSO International 株式会社内） 

〒160-0007 東京都新宿区荒木町 20-21 インテックス 88 ビル 9階 

TEL：03-6273-0403 E-mail：info@sports-st.com 


